

Objednávka č. 49/2024

Dodávateľ:

Obchodné meno: **WVA, spol. s r.o.**

Sídlo: Muškátová 1297/26, 900 55 Lozorno

IČO: 53 126 335

Zápis: v Obchodnom registri MS Bratislava III, odd. sro, vložka č.: 145955/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa **22.2.2024**

objednávame u Vás

Predmet plnenia: elektroinštalačné práce – NN prípojka ZŠ Lozorno

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
elektroinštalačné práce – NN prípojka ZŠ Lozorno *podľa prílohy	3 987,60	4 785,12
Spolu		4 785,12

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 31.3.2024

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....
Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.


Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno





W V A , s p o l . s r . o .

Muškatová 1297/26, 900 55 Lozorno
IČO: 53126335, DIČ: 2121273275
Tel.: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Obec Lozorno

Elektroinštalačné práce - obec Lozorno

Cenová ponuka

Elektroinštalácia - NN prípojka ZŠ Lozorno	počet		j.c.mat.	mat.spolu	j.c.mont.	mont.spolu
Kábel AYKY 4x240	94	m	22,25	2 091,50	5,50	517,00
Kábel CYKY-J 5x2,5	110	m	1,61	177,10	1,40	154,00
Rúrka ohybná Kopoflex 110	80	m	3,74	299,20	1,00	80,00
Rúrka ohybná FXP40	60	m	0,92	55,20	0,70	42,00
Výstražná fólia	1	sada	10,00	10,00	10,00	10,00
Prechodka káblová PUD na 2 káble	1	ks	51,60	51,60	30,00	30,00
Zaústenie káblov do skrine VRIS	1	sada			30,00	30,00
Zemné práce	1	ks			360,00	360,00
Podružný materiál	1	sada	10,00	10,00	10,00	10,00
Doprava	1	sada			60,00	60,00
Spolu materiál / montáž				2 694,60		1 293,00

CELKOM v EUR bez DPH	3 987,60
-----------------------------	-----------------

V Bratislave 29.1.2024